
FERMATE DI ANDATA orario

Casamassima-Rondò Via Noicattaro (ingresso Autolavaggio) 6:50

Casamassima-Via Sammichele n. 36 6:54

Casamassima-Via Sammichele n. 2 6:56

Casamassima-Piazza A. Moro 6:57

Casamassima-Via Bari-Stazione di servizio IP 6:59

Casamassima-Via Bari n. 86 (p/o Tecnogomme) 7:02

Barialto S.S. 100 7:05

Valenzano - Via Enrico De Nicola (Lidl) 7:17

Valenzano - negozio di lampadari 7:20

Valenzano - Via Bari - "Cantine Ferri" 7:21

Valenzano - Via Bari-incr. con Via Ruffo e Via Furietti 7:22

Bari-Ist. Fermi-Ist. Gorjoux (Via Tupputi fronte Edicola) 7:40

Bari-Ist. Marco Polo (ingresso Scuola) 7:45

Bari-Ist. Socrate Via Rosalba ang. Via Aquino 7:46

Bari-Via Orazio Flacco fronte Policlinico - Istituto "De Nittis" 7:53

SABATO

FERMATE DI RITORNO orario orario orario orario

Bari-Ist. Marco Polo (ingresso scuola) 12:40 13:30 14:20 13:15

Bari-Istituti "Socrate" e "De Nittis" Via Matarrese fermata Amtab 12:42 13:33 14:22 13:18

Bari-Istituti "Socrate" e "De Nittis" Via Camillo Rosalba fermata Amtab - - - -

Bari-Ist. Fermi-Ist. Gorjoux (Via Tupputi fronte Edicola) 12:49 13:48 14:30 -

Valenzano - Via Bari fronte Carrefour 13:08 14:07 - 13:40

Valenzano - Corso A. Moro (fronte Bar Centrale) 13:11 14:10 - 13:43

Valenzano - Via Montrone angolo Via Loseto 13:12 14:11 - 13:44

Valenzano - Via Don Luigi Sturzo (fermata Sud-Est) 13:15 14:14 - 13:47

Valenzano-Circonval.-Piazzola fronte "Totaro Infissi" - - 14:45 -

Barialto S.S 100 13:25 14:24 15:00 13:57

Casamassima-Via Bari n. 86 (p/o Tecnogomme) 13:28 14:27 15:03 14:00

Casamassima-Via Bari-Stazione di servizio IP 13:29 14:28 15:04 14:01

Casamassima-Piazza A. Moro 13:30 14:29 15:05 14:02

Casamassima-Piazza Plebiscito ang. Via Turi 13:32 14:31 15:07 14:04

Casamassima - Via Turi-Piazzetta Madonnina - - - 14:05

Casamassima-Rondò Via Noicattaro (ingresso Autolavaggio) 13:35 14:34 15:10 -

LINEA SCOLASTICA CASAMASSIMA - BARI 2022/2023

DAL LUNEDI' AL SABATO

DAL LUNEDI' AL VENERDI'

CORSA ESCLUSIVAMENTE SCOLASTICA

SONO ESCLUSE LE FERMATE DA VALENZANO PER CASAMASSIMA


